

1. DFCコード FA296
2. 商品名 チーズケーキ 11インチ20カット
3. メーカー ブロークリン チーズケーキ & デザート カンパニー
BROOKLYN CHEESECAKE & DESSERTS COMPANY
17 Stewart Place, Fairfield, NJ07004, U.S.A.
4. 原材料 クリームチーズ・全卵・砂糖・グラハムクラッカー・小麦粉・増粘剤(加工デンプン)・香料(原材料の一部に大豆を含む)
5. 製造工程 計量-ミキシング-たねを型に流し込む-ベーキング-冷ます-型から出す→冷却-冷凍-カット-梱包-出荷まで冷凍保管
6. 規格 2,000g × 4個 / ケース
8.0kg / ケース (ネット) 8.5kg / ケース (グロス)
包装形態 紙箱・内装プラ
カラー (ポリコート・ food grade)
内箱寸法(cm) 30 x 30 x 7
外箱寸法(cm) 60 x 33 x 15
7. 賞味期限 14カ月 (冷凍)
8. アレルギー表示 特定原材料：卵・乳・小麦
特定原材料に準ずるもの：大豆
「本製品の製造ラインでは、落花生、木の実を使用した製品も製造しています。」

9. 外箱表示

(冷凍食品) **No. 296**

名 称	チーズケーキ (11インチ20カット)
原 材 料 名	クリームチーズ、全卵、砂糖、グラハムクラッカー、小麦粉、増粘剤 (加工デンプン)、香料、 (原材料の一部に大豆を含む)
内 容 量	2000 g x 4
賞 味 期 限	x x x x 年 x x 月 x x 日
保 存 方 法	- 18℃以下で保存してください
原 産 国 名	アメリカ合衆国
輸 入 業 者	ディーエフシー・フーズ株式会社 横浜市港北区新横浜3-1-4 プラスタリアビル802

凍結前加熱の有無 : 加熱してあります

加熱調理の必要性 : 加熱の必要はありません

使用 方法 : 冷蔵庫で解凍後お召し上がりください

10. JANコード 4984148002965